




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

1F 3 R.RA403 Selasa 

13:00-15:30

 1 PGSD010250049 Konsep Dasar IPA

5F 3 R.RE106 Kamis 

15:40-18:10

 2 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

5H 3 R.RE108 Jumat 

15:40-18:10

 3 PGSD010250300 Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

Jumlah :  9



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1F

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Pengantar konsep dasar IPA  26 ZULHERMAN

 2 Selasa

1 Okt 2024

Klasifikasi tumbuhan hewan  26 ZULHERMAN

 3 Selasa

8 Okt 2024

Sistem gerak manusia pak  26 ZULHERMAN

 4 Selasa

15 Okt 2024

Sistem pencernaan pada manusia  26 ZULHERMAN

 5 Selasa

22 Okt 2024

Sistem peredaran darah  26 ZULHERMAN

 6 Selasa

29 Okt 2024

Sistem pernapasan pada manusia  26 ZULHERMAN

 7 Selasa

5 Nov 2024

Hubungan antara makhluk hidup dengan lingkungan  26 ZULHERMAN

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  26 ZULHERMAN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1F

Jadwal Kuliah R.RA403 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

 26 ZULHERMAN

 10 Selasa

3 Des 2024

Gerak  26 ZULHERMAN

 11 Selasa

10 Des 

2024

Energi bag.2  26 ZULHERMAN

 12 Selasa

17 Des 

2024

Pesawat sederhana  26 ZULHERMAN

 13 Selasa

24 Des 

2024

Gelombang bunyi dan cahaya  26 ZULHERMAN

 14 Selasa

31 Des 

2024

listrik dan magnet  26 ZULHERMAN

 15 Selasa

7 Jan 2025

Bumi dan Alam Semesta  26 ZULHERMAN

 16 Sabtu

18 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  26 ZULHERMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Lenovo
Typewriter
gaya



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 13 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 18 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025014 FADHIL ARKAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025035 RAHMAH ALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025042 ASTRI SINTYA ANINDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025056 DAFFA NUR AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025070 ADINDA RAHMA DYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025084 SILMI LISANI CAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025099 NAZWA NADILA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025127 CARLA OLIVIA SANDRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 13 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 18 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025171 SHEPIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2401025181 ELVA FATKHATIN AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar IPA

1F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025007 NILA AMALIA KHAIRUNISA  100 80  96 80 A 92.40

 2 2401025014 FADHIL ARKAN  90 80  71 80 B 79.40

 3 2401025021 SYAFFA MUFLIHAH  94 80  86 80 A 86.60

 4 2401025028 SYAFA CAMALIA AZ-ZAHRA  100 80  100 80 A 94.00

 5 2401025035 RAHMAH ALIFAH  100 80  94 80 A 91.60

 6 2401025042 ASTRI SINTYA ANINDIANI  98 80  78 80 A 84.60

 7 2401025049 BUNGA ZALFA ATHIYAH  100 80  84 80 A 87.60

 8 2401025056 DAFFA NUR AULIA  100 80  100 80 A 94.00

 9 2401025063 RAHMA SALSABILA KHANSA  100 80  100 80 A 94.00

 10 2401025070 ADINDA RAHMA DYANTI  98 80  89 80 A 89.00

 11 2401025077 MOZZA ERISHA ALKHAIRA LUTH  91 80  75 80 A 81.30

 12 2401025084 SILMI LISANI CAHYA  96 80  88 80 A 88.00

 13 2401025092 RIFDAH KHOIRUNNISAA  100 80  84 80 A 87.60

 14 2401025099 NAZWA NADILA PUTRI  75 80  78 80 B 77.70

 15 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI  100 80  72 80 A 82.80

 16 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI  98 80  74 80 A 83.00

 17 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA  100 80  79 80 A 85.60

 18 2401025127 CARLA OLIVIA SANDRIA  75 80  96 80 A 84.90

 19 2401025134 SITI AMELIA NINGSIH  70 80  60 80 B 69.00

 20 2401025141 RYAN CINTYA SALSABILA  98 80  70 80 A 81.40

 21 2401025148 MARIA ADELINA SILALAHI  100 80  86 80 A 88.40

 22 2401025156 HANA FATHIYYAH AHMAD  98 80  96 80 A 91.80

 23 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA  80 80  88 80 A 83.20

 24 2401025171 SHEPIA MAHARANI  100 80  88 80 A 89.20

 25 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH  98 80  60 80 B 77.40

 26 2401025181 ELVA FATKHATIN AMELIA  98 80  96 80 A 91.80



ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd


